

SMLOUVA O DÍLO

(§2586 NOZ)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Obec Holubov
Holubov 242
382 03 Křemže

Zastoupený: **Romanem Kudláčkem**, starostou obce

IČO: 00245879 DIČ: není

1.2. Zhotovitel:

Pokrývačství Bušta spol. s r.o.
Holubov 147
382 03 Křemže

Zastoupený: **Lubomírem Buštou**, jednatelem

IČO: 25178709 DIČ: CZ25178709

Osoby oprávněné jednat:

ve věcech smluvních: p. Lubomír Bušta

ve věcech technických: p. Lubomír Bušta

Bank.spojení: Moneta Bank České Budějovice

č. účtu: 1903005544/0600

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 7986

tel.: 777 030 782

mob.: 602 444 191, 607 578 781



2. Předmět plnění

2.1. Základní údaje:

název stavby: kulturní zařízení

místo stavby: **Krasetín - náves**

2.2. Předmět smlouvy:

Demontážní, pokrývačské a klempířské práce související s opravou střechy dle rozpisu materiálu a prací.

3. Doba sjednaná pro plnění

3.1. Zhotovitel provede dílo v následujících termínech:

Zahájení: 23. 9. 2024

Ukončení: 15.10. 2024 (v případě nepřízně počasí se doba prací prodlužuje o každý den, který nebude možno pracovat). K převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

3.2. V případě změny doby plnění z důvodu zásahu vyšší moci, dojde k prodloužení doby plnění o počet dnů, po němž trvala překážka představující důvod, pro který dochází ke změně doby plnění. V tomto případě se nejedná o prodloužení zhotovitele.

4. Cena díla

4.1. Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran takto: **773 213,55 Kč** (sedm set sedmdesát tři tisíc dvě stě třináct korun českých padesát pět haléřů) **bez DPH 21%**.

5. Financování a placení

- 5.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- 5.2. Splatnost faktur je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
- 5.3. Fakturováno bude dle skutečně provedených prací. Cenová nabídka je orientační.
- 5.3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané pro účetní doklad.
- 5.4. Případné vícepráce budou po dohodě a odsouhlasení vyúčtovány objednateli.

6. Záruka za dílo

6.1. Na činnost zhotovitele dle této smlouvy zhotovitel poskytuje **záruku za jakost v délce 60 měsíců**. Tato záruka se nevztahuje na výrobky a zařízení se záruční lhůtou, uvedenou jejich výrobcem, a to zejména na střešní krytinu **trapézový plech Lindab classic T35 0,6mm TMCE**, u které platí záruční doba poskytovaná jejich výrobcem. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

6.2. Zhotovitel dále nenese záruky za vady materiálů a zařízení dodaných objednatelem, neodpovídá za vady vzniklé nedodržením pokynů v předaných návodech pro provoz a údržbu zařízení, nešetným zacházením, neodborným zásahem, nedodržením technických podmínek stanovených pro používání či provozování díla, na vady vzniklé v důsledku neodborného používání, nesprávné obsluhy či údržby díla ze strany objednatele či třetích osob, a dále na okolnosti vyšší moci.

6.3. Zhotovitel nenese záruky a neodpovídá za vady v případě, že vada vznikla zásahem třetí osoby, neodborným provozováním díla, vadou projektu, živelnou pohromou či nevhodnými pokyny objednatele.

6.4. Vady, které jsou zjištěny v záruční době, je zhotovitel povinen odstranit po výzvě

do 7 kalendářních dnů od doručení výzvy zhotoviteli, pokud to klimatické podmínky umožní.

7. Smluvní pokuty

7.1. Za nedodržení termínu dokončení díla zhotovitelem je objednatel oprávněn účtovat penále 0,1% z celkové ceny díla za každý den prodlení.

7.2. Za opožděné zaplacení faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu o dílo, jestliže dílo zhotovitele bude již v průběhu realizace vykazovat vady. Výpovědní lhůta činí 3 dny ode dne doručení výpovědi zhotoviteli.

8.2. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené jeho činnostmi objednateli i třetím osobám.

8.3. Zhotovitel je povinen dodržovat předpisy BOZ a PO a rovněž odpovídá za bezpečnost svých pracovníků na staveništi a při realizaci díla.

8.4. Objednatel zajistí přístup pracovníkům zhotovitele na WC. Pokud tak neučiní, bude přistaveno mobilní WC s poplatkem 95,- bez DPH / den.

8.5. Objednatel zajistí zhotoviteli bezplatné napojení na vodu a elektřinu v nezbytně nutném množství potřebném pro zajištění prováděných prací.

8.6. Objednatel zajistí zhotoviteli místo pro uskladnění materiálu menšího rozsahu.

8.7. Nedílnou součástí smlouvy je rozpis materiálu a prací.

8.8. Smlouva je uzavřena ve svobodné vůli všech účastníků, bez nátlaku, při znalosti všech okolností a všeobecných obchodních podmínek.

8.9. Smlouva se vystavuje ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Holubov 16.9.2024

za zhotovitele

za objednatele

Pokryvačství Bušta spol. s r.o.

Holubov 147, 382 03 Křemže

IČ 251 78 709 DIČ CZ25178709

mobil: 777 030 782

.....
Lubomír Bušta - jednatel

.....
Roman Kudláček – starosta obce



Kulturní zařízení Krasetín

demontáže	výměra jed.	jedn. cena	celkem
demontáž stávající krytiny	230 m ²	180,0	41400,0
demontáž hřebene	21 m	140,0	2940,0
odvoz a uložení stávající krytiny na skládku	5,5 t	5650,0	31075,0
demontáž klempířských prvků	110 m	45,0	4950,0
pokrývačské a tesařské práce			
difuzní pojistná hydroizolační fólie vč. montáže	276 m ²	168,0	46368,0
laťování včetně latě 6x4	880 m	46,0	40480,0
montáž kontralatí včetně latě	260 m	52,0	13520,0
těsnící páska pod kontralatě včetně montáže	260 m	46,0	11960,0
oprava podbití římsy + nátěr	44 m	550,0	24200,0
plachtování	220 m ²	48,0	10560,0
izolace			
tepelná izolace ze skelných vláken Lamb.D 0,035			
W.m-1.K-1 2x12cm	400 m ²	152,0	60800,0
montáž tepelné izolace 2x	200 m ²	150,0	30000,0
Klempířské práce - lakovaný Pz			
okapnice pod fólií včetně montáže	44 m	250,0	11000,0
dodávka a montáž odvětrání okapní hrany	42 m	279,0	11718,0
Trapézový plech T35 0,6mm TMCE	250 m ²	385,0	96250,0
vrut SWT 4,8*35	8 bal.	650,0	5200,0
vrut SL2T 4,8*19	3 bal.	650,0	1950,0
konzola pro plech.krytiny KTFLS 400 v barvě	44 ks	357,0	15708,0
trubka zachytače KTIPIE	32 ks	782,0	25024,0
spojovací materiál KTTDA 51mm	88 ks	19,0	1672,0
spojovací materiál KTEPDM 5mm	88 ks	15,0	1320,0
šrouby KTM8 - N25	176 ks	15,0	2640,0
matka KTNUT-N	176 ks	8,0	1408,0
montáž sněhových zábran	42 m	450,0	18900,0
opravná barva	1 ks	390,0	390,0
okapové lemování FOTPA 2m	22 ks	489,0	10758,0
montáž okapového lemování	42 m	210,0	8820,0
hřebenáč 260mm	12 ks	560,0	6720,0
větrací pás hřebene	22 m	230,0	5060,0
montáž hřebene	22 m	230,0	5060,0
montáž krytiny	230 m ²	175,0	40250,0
oprava komína	2 ks	4600,0	9200,0
vnitrostaveništní doprava do 12m	9 t	1360,0	12240,0
žlab rš 330 KJG hnědý testa di moro	42 m	380,0	15960,0
čelo	6 ks	120,0	720,0
hák	46 ks	199,0	9154,0
závětrná lišta ke štítovému lemování	20 m	391,0	7820,0

lem ke zdi	20 m	399,0	7980,0
kotlík 100	4 ks	320,0	1280,0
svod 100	20 m	460,0	9200,0
koleno 100	16 ks	320,0	5120,0
spona+kotva	12 ks	223,0	2676,0
oplechování komína	2 ks	4500,0	9000,0
doprava a přesun hmot	0,05 %	678451,0	33922,6
lešení	330 m2	148,0	48840,0
jeřáb cca	8 hod	1500,0	12000,0
celkem bez DPH			773 213,55
DPH	21%		162 374,85
celkem s DPH			935 588,40

Pokrývačství Bušta spol. s r.o.
 Holubov 147, 382 03 Křemže
 IČ 251 78 709 DIČ CZ25178709
 mobil: 777 030 782

